

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница №1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	196/228	196/228	0/0	37/63	45/45	111/117	3/3	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	425	425	0	74	81	266	4	0	0
из них женщин	374	374	0	72	39	259	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Подклассника №1																							
	<i>Общеполитехнический медицинский персонал</i>																							
1-328-23	Заведующий поликлиникой – врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-328-23	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-328-23А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-328-23-1А (3-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-328-23-2А (3-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-328-23-3А (3-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-328-23-4А (3-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-328-23-5А (3-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-328-23-6А (3-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-328-23-7А (3-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-328-23	Терапевтическое отделение Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-328-23	Отделение первичной специализированной медицинской помощи Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-328-23	Заведующий оториноларингологическим отделением Кабинет отоларинголога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7-328-23	Фельдшер Кабинет эндоскописта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8-328-23	Медицинская сестра (медбрат) Кабинет пульмонолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9-328-23	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нелионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
10-328-23	Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет доврачебной помощи																								
11-328-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
12-328-23	Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет неотложной медицинской помощи																								
13-328-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Процедурный кабинет																								
14-328-23	Медицинская сестра подружной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Резисторатура																								
15-328-23	Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Поликлиника №2																								
	Общеполитический медицинский персонал																								
16-328-23А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-328-23-1А (16-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-328-23-2А (16-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-328-23-3А (16-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-328-23-4А (16-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-328-23-5А (16-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-328-23-6А (16-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-328-23-7А (16-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Детская поликлиника																									
	<i>Общеполитический медицинский персонал</i>																									
17-328-23	Старшая медицинская сестра АХП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
18-328-23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19-328-23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-328-23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинеты врачей специализации</i>																									
21-328-23	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-328-23	Врач-детский эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение выездной патронажной медицинской помощи цинской помощи детям</i>																									
23-328-23	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация																									
	<i>Кабинет амбулаторной охраны плода</i>																									
24-328-23	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-328-23	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26-328-23	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Стоматологическое отделение	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27-328-23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Приемное отделение																								
28-328-23	Медицинская сестра (медбрат) приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Терапевтическое отделение №1																								
29-328-23	Бухфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Дневной стационар																								
30-328-23	Медицинская сестра (медбрат) Терапевтического отделения №2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Бухфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Дневной стационар																								
32-328-23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
33-328-23	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Кардиологическое отделение																								
34-328-23	Бухфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Кардиологическое отделение с палатой реанимации и интенсивной терапии																								
35-328-23	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
36-328-23	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
37-328-23	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
38-328-23	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Палата реанимации и интенсивной терапии	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
39-328-23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
40-328-23	Медицинская сестра (медбрат)-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
41-328-23	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-328-23	Хирургическое отделение №1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
43-328-23	Медицинская сестра (медбрат) перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
44-328-23	Буфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45-328-23	Хирургическое отделение №2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46-328-23	Буфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-328-23	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-328-23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Офтальмологический, оториноларингологический профши																								
48-328-23	Буфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49-328-23	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50-328-23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар																								
51-328-23	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Операционный блок																								
52-328-23	Операционная медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
53-328-23	Операционная медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
54-328-23	Операционная медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
55-328-23	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-328-23	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-328-23	Офтальмологический, оториноларингологический профили Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58-328-23	Центральное стерилизационное отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-328-23	Медицинская сестра (медбрат) стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Травматологическое отделение №1																						
60-328-23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61-328-23	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62-328-23	Медицинская сестра (медбрат) перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63-328-23	Бухфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-328-23	Травматологическое отделение №2																						
64-328-23	Бухфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-328-23	Неврологическое отделение																						
65-328-23	Бухфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-328-23	Дневной стационар																						
66-328-23	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67-328-23	Неврологическое отделение для больных с ОНМК с палатой реанимации и интенсивной терапии																						
67-328-23	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68-328-23	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
69-328-23	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
70-328-23	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
71-328-23	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
72-328-23	Буфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Палата реанимации и интенсивной терапии																								
73-328-23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
74-328-23	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
75-328-23	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Инфекционное отделение																								
76-328-23	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
77-328-23	Буфетчик(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отделение анестезиологии и реанимации №1 с палатами реанимации и интенсивной терапии																								
78-328-23	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
79-328-23	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Палата реанимации и интенсивной терапии №2																								
80-328-23	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Палата реанимации и интенсивной терапии №1																								
81-328-23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
82-328-23	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
	Педиатрическое отделение																						
83-328-23	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-328-23	Буфетчик(ца) <i>Дневной стационар</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-328-23	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-328-23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение паллиативной медицинской помощи																						
87-328-23	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское хирургическое отделение																						
88-328-23	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89-328-23	Медицинская сестра (медбрат) перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90-328-23	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское инфекционное отделение																						
91-328-23	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92-328-23	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93-328-23	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94-328-23	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95-328-23	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
96-328-23	Буфетчик(ца) Акушерский стационар <i>Родильное отделение</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-328-23	Заведующий-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
98-328-23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99-328-23	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
100-328-23	Медицинская сестра протекторной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
101-328-23	Акушер(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
102-328-23	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Гинекологическое отделение																								
103-328-23	Заведующий-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
104-328-23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
105-328-23	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
106-328-23	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
107-328-23	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Дневной стационар																								
108-328-23	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Патологоанатомическое отделение																								
109-328-23	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Физиотерапевтическое отделение																								
110-328-23	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
111-328-23	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
112-328-23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
113-328-23	Медицинская сестра (медбрат) по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Полкистка №1																								
114-328-23	Медицинская сестра (медбрат) по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 Неврологическое отделение	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
115-328-23	Медицинская сестра (медбрат) по физиотерапии <i>Главный корпус</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
116-328-23	Медицинская сестра (медбрат) по физиотерапии Отделение скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
117-328-23	Мойщик автотранспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
118-328-23	Водитель скорой медицинской помощи Клинико-диагностическая лаборатория	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
119-328-23	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
120-328-23	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
121-328-23	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
122-328-23	Лаборант <i>Женская консультация</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
123-328-23	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
124-328-23	Лаборант <i>Главный корпус</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
125-328-23	Лаборант <i>Отделение платных медицинских услуг</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
126-328-23	Лаборант <i>Бактериологическая лаборатория</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
127-328-23	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
128-328-23	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Клинико-диагностическая лаборатория СПИД																							
129-328-23	Врач клинической лаборатории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
130-328-23	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
131-328-23	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Отделение ультразвуковой диагностики																							
132-328-23	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
133-328-23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Эндоскопический кабинет																							
134-328-23	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Организационно-методическое отделение																							
	Женская консультация																							
135-328-23	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственное подразделение																							
136-328-23	Дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-328-23	Дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-328-23	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
139-328-23	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140-328-23	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Администрация																							
141-328-23	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Гараж																							
142-328-23	Механик (по ремонту автомобилей)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143-328-23	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144-328-23	Водитель автомобиля Х682НЕ38	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145-328-23	Водитель автомобиля УАЗ 396255 Х592УС38	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-328-23	Водитель автомобиля УАЗ396294 У50БРК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-328-23	Водитель автомобиля Тойота Н 274РУ38	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-328-23	Водитель автомобиля ВАЗ-321041-30 М 824СН38	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-328-23	Водитель автомобиля УАЗ 220694-04 М836СН38	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-328-23	Водитель автомобиля УАЗ 39629 Т 859ВР38	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-328-23	Водитель автомобиля УАЗ 39629 Т 889ВР38	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-328-23	Водитель автомобиля УАЗ 396252 К 224МА38	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-328-23	Водитель автомобиля Лада Х 644УС	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-328-23	Водитель автомобиля ГАЗ 31105 Н 621РУ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-328-23	Водитель автомобиля Нива О414КА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-328-23	Водитель автомобиля Нива О 416КА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-328-23	Водитель автомобиля Нива М 440 КК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-328-23	Водитель автомобиля Нива О 418 КА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-328-23	Водитель автомобиля Нива О 420 КА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
160-328-23	Водитель автомобиля Нива О 431 КА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161-328-23	Водитель автомобиля Нива М 481 КК Михайловская больница Общественный медицинский персонал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162-328-23	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
163-328-23	Медицинская сестра диспансерная Поликлиника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164-328-23А	Терапевтическое отделение																							
164-328-23А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
164-328-23-1А (164-328-23А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
164-328-23-2А (164-328-23А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
165-328-23А	Медицинская сестра (медбрат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
165-328-23-1А (165-328-23А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
165-328-23-2А (165-328-23А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
166-328-23	Отделение нервной специализированной медико-санитарной помощи Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
167-328-23	Медицинская сестра (медбрат) (кабинет хирурга)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
168-328-23	Фельдшер (кабинет оториноларинголога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
169-328-23	Медицинская сестра (медбрат) (кабинет оториноларинголога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
170-328-23	Фельдшер (кабинет офтальмолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
171-328-23	Медицинская сестра (медбрат) (кабинет офтальмолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет ультразвуковой диагностики																								
172-328-23	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
173-328-23	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
174-328-23	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет организации медицинской помощи несовершенным в образовательных организациях																								
175-328-23	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
176-328-23А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
176-328-23-1А (176-328-23А)	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
176-328-23-2А (176-328-23А)	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Терапевтическое отделение																								
177-328-23	Буфетчи(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
178-328-23	Педагогическое отделение Буфетчи(ца)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-23А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-1А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-2А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-3А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-4А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-5А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-6А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-7А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-8А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-328-23-9А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
179-328-23-10А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179-328-23-11А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179-328-23-12А (179-328-23А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участковая больница с. Голуметь																						
	Рентгеновский кабинет																						
180-328-23	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Общественный медицинский персонал																						
181-328-23	Водитель автомобиля Нива М 478 КК	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участковая больница с. Парфеново																						
	Общественный медицинский персонал																						
182-328-23	Машинист котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
183-328-23	Водитель автомобиля Нива В 895ХВ	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория с. Агехино																						
	Общественный медицинский персонал																						
184-328-23	Водитель автомобиля Нива О 412 КА	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Врачебная амбулатория с. Рысьево	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
	Общеполыный медицинский персонал																							
185-328-23	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
186-328-23	Медицинская сестра (медбрат) (врач-стоматолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
187-328-23	Медицинская сестра (медбрат) по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
188-328-23	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет врача-терапевта участкового																							
189-328-23	Медицинская сестра (медбрат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																							
190-328-23	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Общеполыный немедицинский персонал																							
191-328-23	Водитель автомобиля Нива 474 КК	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ФАП д. Жапгай																							
192-328-23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ФАП д. Бажей																							
193-328-23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение платных медицинских услуг																							
194-328-23	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
195-328-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
196-328-23	Акушер(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 01.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

25.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

25.08.2023
(дата)

Ведущий инженер (председатель проф-
кома) _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

25.08.2023
(дата)

Начальник отдела кадров _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

25.08.2023
(дата)

Начальник планово-экономического
отдела _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

25.08.2023
(дата)

Юрисконсульт _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

25.08.2023
(дата)

Главная медицинская сестра _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

25.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683 _____
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

01.08.2023
(дата)